Zoznam tutorov za jednotlivé katedry FF UPJS v KoSiciach
na AR 2024/2025

Katedra

Tutor

Katedra anglistiky a amerikanistiky
Platon, Moyzesova 9

Mgr. Karin Sabolikova, PhD.
(karin.sabolikova@upjs.sk)

Katedra filozofie
Aristoteles, Moyzesova 9

doc. Mgr. Rébert Stojka, PhD.
(robert.stojka@upjs.sk)

Katedra germanistiky
Aristoteles, Moyzesova 9

Mgr. Alexandra Popovicova, PhD.
(alexandra.popovicova@upjs.sk)

Katedra historie
Platon, Moyzesova 9

doc. ThDr. Peter Borza, PhD.
(peter.borza@upjs.sk)

Katedra pedagogickej psycholégie a
psycholégie zdravia
Sokrates, Moyzesova 9

PhDr. Anna Janovska, PhD.
(anna.janovska@upjs.sk)

Katedra pedagogiky
Aristoteles, Moyzesova 9,

PaedDr. Michal Novocky, PhD.
(michal.novocky@upjs.sk)

Katedra politologie
Platon, Moyzesova 9

doc. Mgr. Jana Sutajova, PhD.
(jana.sutajova@upjs.sk)

Katedra psycholdgie
Sokrates, Moyzesova 9

PhDr. Bibiana Kovacova Holevova, PhD.
(bibiana.kovacova.holevova@upjs.sk)
Mgr. Ester Nosal’ova — pre 1PSYb
(ester.nosalova@student.upjs.sk)

Katedra klasickej filologie
Aristoteles, Moyzesova 9

doc. Mgr. Erika Brodiianska, PhD.
(erika.brodnanska@upijs.sk)

Katedra slovakistiky, slovanskych filologii
a komunikacie
Avristoteles, Moyzesova 9

PhDr. Iveta Bonova, PhD.
(iveta.bonova@upijs.sk)

Katedra socialnej prace
Sokrates, Moyzesova 9

Mgr. Magdaléna Hovanova, PhD.
(magdalena.hovanova@upjs.sk)

Centrum jazykovej pripravy
Avristoteles, Moyzesova 9,

Mgr. Zuzana Kolarikova, PhD.
(zuzana.kolarikova@upjs.sk)

Termin a formu konzultacie je potrebné dohodntt’ vopred prostrednictvom e-mailu.




